
 

          Народно събрание
брой: 3, от дата 11.1.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.1

Решение за достъп до сградите на Народното събрание при обявена извънредна епидемична обстановка

 

РЕШЕНИЕ
за достъп до сградите на Народното събрание при обявена извънредна епидемична обстановка

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
Приема условия за достъп до сградите на Народното събрание при обявена извънредна епидемична обстановка, както следва:
1. Достъп до сградите на Народното събрание имат лица, които:
а) са ваксинирани срещу COVID-19, удостоверено с валиден документ за пълен курс на ваксинация;
б) са преболедували COVID-19, удостоверено с валидни документи за преболедуване;
в) представят отрицателен резултат от проведено до 72 часа преди влизане в сградата изследване по метода на полимеразно

верижна реакция за COVID-19 или бърз антигенен тест (до 48 часа преди влизане в сградите), удостоверено чрез валиден
документ; или

г) удостоверение за наличие на антитела срещу SARS-CoV-2 по смисъла на раздел II, т. 3, буква „г“ от Заповед № РД-01-973
от 26 ноември 2021 г. на министъра на здравеопазването за въвеждане на временни противоепидемични мерки, изм. и доп. със
Заповед № РД-01-991 от 2 декември 2021 г.

2. Разходите за закупуване и използване на бързи антигенни тестова за сътрудниците на парламентарните групи, служителите
на парламентарните комисии, служителите на администрацията на Народното събрание и представителите на медиите се поемат от
бюджета на Народното събрание.

3. Условията за достъп, определени в това решение, се прилагат считано от 24 януари 2022 г.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 7 януари 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

108


